

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	ECO-22220.2 CQ
Capítol	01	ACTUACIONS ZONA DE PLAÇA
Títol 3	01	ZONA EVACUACIÓ C/URANI

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P060-01ZN	U	MOSTREIG, REALITZACIÓ DE CON D'ABRAMS, ELABORACIÓ DE LES PROVETES, CURA, RECAPÇAMENT I ASSAIG A COMPRESSIÓ D'UNA SÈRIE DE CINC PROVETES CILÍNDRQUES DE 15X30 CM, SEGONS LA NORMA UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3, UNE-EN 12350-1 I UNE-EN 12350-2 (P - 1)	105,26	0,000	0,00
2	P893-02KY	U	JORNADA PER A INSPECCIÓ VISUAL DEL RECOBRIMENT GALVANITZAT (P - 11)	636,30	0,000	0,00
3	P891-FHRK	U	DETERMINACIÓ DE LA MASSA I EL GRUIX DEL RECOBRIMENT GALVANITZAT O DE PINTURA EN ELEMENTS SUPERFICIALS, SEGONS LA NORMA UNE-EN ISO 1460 I UNE-EN ISO 2178 O UNE-EN ISO 2808 (P - 10)	174,98	0,000	0,00
TOTAL	Títol 3	01.01.01			0,00	

Obra	01	ECO-22220.2 CQ
Capítol	01	ACTUACIONS ZONA DE PLAÇA
Títol 3	02	TARIMA I GRADES
Títol 4	01	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P0B2-00PD	U	DETERMINACIÓ DEL LÍMIT ELÀSTIC PER A UNA DEFORMACIÓ ROMANENT DEL 0,2%, RESISTÈNCIA A LA TRACCIÓ, ALLARGAMENT I ESTRICCIÓ D'UNA PROVETA D'ACER PER A ARMAR FORMIGONS, SEGONS LA NORMA UNE-EN ISO 15630-1 (P - 2)	76,40	2,000	152,80
2	P0B2-00PE	U	ASSAIG DE DOBLEGAMENT-DESDOBLEGAMENT D'UNA PROVETA D'ACER PER A ARMAR FORMIGONS, SEGONS LA NORMA UNE-EN ISO 15630-1 (P - 3)	21,69	0,000	0,00
TOTAL Títol 4			01.01.02.01		152,80	

Obra	01	ECO-22220.2 CQ
Capítol	01	ACTUACIONS ZONA DE PLAÇA
Títol 3	02	TARIMA I GRADES
Títol 4	03	INSTAL·LACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PDV1-HC5M	U	JORNADA PER A EXECUCIÓ DE LES PROVES FINALS DE SERVEI DE LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA DE BAIXA TENSIO, SEGONS EXIGÈNCIES DEL PROJECTE I DEL REBT (P - 12)	630,00	1,000	630,00
TOTAL		Títol 4	01.01.02.03			630,00

Obra	01	ECO-22220.2 CQ
Capítol	01	ACTUACIONS ZONA DE PLAÇA
Títol 3	04	PÈRGOLA
Títol 4	01	ESTRUCTURA DE LA PÈRGOLA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P891-FHRK	U	DETERMINACIÓ DE LA MASSA I EL GRUIX DEL RECOBRIMENT GALVANITZAT O DE PINTURA EN ELEMENTS SUPERFICIALS, SEGONS LA NORMA UNE-EN ISO 1460 I UNE-EN ISO 2178 O UNE-EN ISO 2808 (P - 10)	174,98	4,000	699,92
2	P449-02IL	U	JORNADA PER A INSPECCIÓ VISUAL D'UNIONS SOLDADES SEGONS UNE 14044 I UNE-EN 13018 I PER A ASSAIG MITJANÇANT PARTÍCULES MAGNÈTIQUES I/O LÍQUIDS PENETRANTS SEGONS UNE-EN ISO 17638 I UNE-EN ISO 3452-1 I LA SEVA ACCEPTACIÓ SEGONS UNE-EN ISO 23277 I UNE-EN ISO 23278 (P - 8)	636,30	4,000	2.545,20
3	P893-02KY	U	JORNADA PER A INSPECCIÓ VISUAL DEL RECOBRIMENT GALVANITZAT (P - 11)	636,30	2,000	1.272,60
TOTAL Títol 4		01.01.04.01				4.517,72

Obra	01	ECO-22220.2 CQ
Capítol	01	ACTUACIONS ZONA DE PLAÇA
Títol 3	04	PÈRGOLA
Títol 4	02	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P449-02IL	U	JORNADA PER A INSPECCIÓ VISUAL D'UNIONS SOLDADES SEGONS UNE 14044 I UNE-EN 13018 I PER A ASSAIG MITJANÇANT PARTÍCULES MAGNÈTIQUES I/O LÍQUIDS PENETRANTS SEGONS UNE-EN ISO 17638 I UNE-EN ISO 3452-1 I LA SEVA ACCEPTACIÓ SEGONS UNE-EN ISO 23277 I UNE-EN ISO 23278 (P - 8)	636,30	0,000	0,00
TOTAL		Títol 4	01.01.04.02		0,00	

Obra	01	ECO-22220.2 CQ
Capítol	01	ACTUACIONS ZONA DE PLAÇA
Títol 3	04	PÈRGOLA
Títol 4	04	INSTAL·LACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PDV1-HC5M	U	JORNADA PER A EXECUCIÓ DE LES PROVES FINALS DE SERVEI DE LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA DE BAIXA TENSIÓ, SEGONS EXIGÈNCIES DEL PROJECTE I DEL REBT (P - 12)	630,00	0,000	0,00
TOTAL		Títol 4	01.01.04.04			0,00

Obra	01	ECO-22220.2 CQ
Capítol	01	ACTUACIONS ZONA DE PLAÇA
Títol 3	05	COMPARTIMENTACIÓ D'ESPAIS
Títol 4	03	INSTAL·LACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PDV1-HC5M	U	JORNADA PER A EXECUCIÓ DE LES PROVES FINALS DE SERVEI DE LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA DE BAIXA TENSIO, SEGONS EXIGÈNCIES DEL PROJECTE I DEL REBT (P - 12)	630,00	0,000	0,00

PRESSUPOST

*

Pàg.: 3

TOTAL	Títol 4	01.01.05.03	0,00
--------------	----------------	--------------------	-------------

Obra	01	ECO-22220.2 CQ
Capítol	01	ACTUACIONS ZONA DE PLAÇA
Títol 3	06	ACTUACIONS EN FAÇANA
Títol 4	01	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P060-01ZN	U	MOSTREIG, REALITZACIÓ DE CON D'ABRAMS, ELABORACIÓ DE LES PROVETES, CURA, RECAPÇAMENT I ASSAIG A COMPRESSIÓ D'UNA SÈRIE DE CINQ PROVETES CILÍNDRIQUES DE 15X30 CM, SEGONS LA NORMA UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3, UNE-EN 12350-1 I UNE-EN 12350-2 (P - 1)	105,26	0,000	0,00
2	P6V0-02AN	U	PROVA D'ESTANQUITAT "IN SITU" DE FAÇANA LLEUGERA PEL MÈTODE DE RUIXAMENT DIRECTE I ESCORRIMENT D'AIGUA, SEGONS LA NORMA UNE-EN 13051 (P - 9)	360,42	1,000	360,42
3	P440-015E	U	DETERMINACIÓ DE LA FORÇA D'APRETADA D'UNA UNIÓ CARGOLADA, PER A UN NOMBRE MÍNIM DE DETERMINACIONS CONJUNTES IGUAL A 20 (P - 7)	19,75	2,000	39,50

TOTAL	Títol 4	01.01.06.01	399,92
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	ECO-22220.2 CQ
Capítol	01	ACTUACIONS ZONA DE PLAÇA
Títol 3	06	ACTUACIONS EN FAÇANA
Títol 4	02	INSTAL·LACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PDV1-HC5M	U	JORNADA PER A EXECUCIÓ DE LES PROVES FINALS DE SERVEI DE LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA DE BAIXA TENSIO, SEGONS EXIGÈNCIES DEL PROJECTE I DEL REBT (P - 12)	630,00	0,000	0,00

TOTAL	Títol 4	01.01.06.02	0,00
--------------	----------------	--------------------	-------------

Obra	01	ECO-22220.2 CQ
Capítol	02	RÈTOLS
Títol 3	01	OBRA CIVIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P060-01ZN	U	MOSTREIG, REALITZACIÓ DE CON D'ABRAMS, ELABORACIÓ DE LES PROVETES, CURA, RECAPÇAMENT I ASSAIG A COMPRESSIÓ D'UNA SÈRIE DE CINQ PROVETES CILÍNDRQUES DE 15X30 CM, SEGONS LA NORMA UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3, UNE-EN 12350-1 I UNE-EN 12350-2 (P - 1)	105,26	9,000	947,34
2	P0B2-00PD	U	DETERMINACIÓ DEL LÍMIT ELÀSTIC PER A UNA DEFORMACIÓ ROMANENT DEL 0,2%, RESISTÈNCIA A LA TRACCIÓ, ALLARGAMENT I ESTRICCIÓ D'UNA PROVETA D'ACER PER A ARMAR FORMIGONS, SEGONS LA NORMA UNE-EN ISO 15630-1 (P - 2)	76,40	0,000	0,00
3	P440-015E	U	DETERMINACIÓ DE LA FORÇA D'APRETADA D'UNA UNIÓ CARGOLADA, PER A UN NOMBRE MÍNIM DE DETERMINACIONS CONJUNTES IGUAL A 20 (P - 7)	19,75	0,000	0,00
4	P0B2-00PE	U	ASSAIG DE DOBLEGAMENT-DESDOBLEGAMENT D'UNA PROVETA D'ACER PER A ARMAR FORMIGONS, SEGONS LA NORMA UNE-EN ISO 15630-1 (P - 3)	21,69	2,000	43,38

EUR

PRESSUPOST			*				Pàg.: 4
5	P0B2-00PG	U	ASSAIG DE DOBLEGAMENT SIMPLE D'UNA PROVETA D'ACER PER A ARMAR FORMIGONS, SEGONS LA NORMA UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	18,08	2,000	36,16	
6	P0B2-00PL	U	DETERMINACIÓ DE LES CARACTERÍSTIQUES GEOMÈTRIQUES DEL CORRUGAT, MASSA REAL I ÀREA DE LA SECCIÓ RECTA TRANSVERSAL MITJANA EQUIVALENT D'UNA PROVETA D'ACER AMB CARACTERÍSTIQUES ESPECIALS DE DUCTILITAT PER A ARMAR FORMIGONS, SEGONS LA NORMA UNE 36065 (P - 6)	50,48	2,000	100,96	
7	P0B2-00PH	U	ASSAIG DE DESENGANXAMENT DELS NUSOS D'UNA PROVETA DE MALLA ELECTROSOLDADA PER A ARMAR FORMIGONS, SEGONS LA NORMA UNE-EN ISO 15630-2 (P - 5)	67,79	2,000	135,58	
TOTAL		Títol 3	01.02.01				1.263,42

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 4 : Títol 4			Import
Títol 4	01.01.02.01	OBRA CIVIL	152,80
Títol 4	01.01.02.02	JARDINERIA I REG	0,00
Títol 4	01.01.02.03	INSTAL·LACIONS	630,00
Títol 3	01.01.02	TARIMA I GRADES	782,80
Títol 4	01.01.04.01	ESTRUCTURA DE LA PÈRGOLA	4.517,72
Títol 4	01.01.04.02	OBRA CIVIL	0,00
Títol 4	01.01.04.03	JARDINERIA I REG	0,00
Títol 4	01.01.04.04	INSTAL·LACIONS	0,00
Títol 3	01.01.04	PÈRGOLA	4.517,72
Títol 4	01.01.05.01	OBRA CIVIL	0,00
Títol 4	01.01.05.02	JARDINERIA I REG	0,00
Títol 4	01.01.05.03	INSTAL·LACIONS	0,00
Títol 3	01.01.05	COMPARTIMENTACIÓ D'ESPAIS	0,00
Títol 4	01.01.06.01	OBRA CIVIL	399,92
Títol 4	01.01.06.02	INSTAL·LACIONS	0,00
Títol 3	01.01.06	ACTUACIONS EN FAÇANA	399,92
			5.700,44
NIVELL 3 : Títol 3			Import
Títol 3	01.01.01	ZONA EVACUACIÓ C/URANI	0,00
Títol 3	01.01.02	TARIMA I GRADES	782,80
Títol 3	01.01.04	PÈRGOLA	4.517,72
Títol 3	01.01.05	COMPARTIMENTACIÓ D'ESPAIS	0,00
Títol 3	01.01.06	ACTUACIONS EN FAÇANA	399,92
Capítol	01.01	ACTUACIONS ZONA DE PLAÇA	5.700,44
Títol 3	01.02.01	OBRA CIVIL	1.263,42
Títol 3	01.02.02	FORMACIÓ DE RÈTOLS	0,00
Capítol	01.02	RÈTOLS	1.263,42
			6.963,86
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	ACTUACIONS ZONA DE PLAÇA	5.700,44
Capítol	01.02	RÈTOLS	1.263,42
Capítol	01.03	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítol	01.05	SEGURETAT I SALUT	0,00
Obra	01	ECO-22220.2 CQ	6.963,86
			6.963,86
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	ECO-22220.2 CQ	6.963,86
			6.963,86

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	6.963,86
-------------------------------------	----------

Subtotal	6.963,86
-----------------	----------

21 % IVA SOBRE 6.963,86.....	1.462,41
------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 8.426,27
---------------------------------------	------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(VUIT MIL QUATRE-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)
